
 

Zawody Modeli Kosmicznych do Pucharu Polski 

Aeroklub Nadwiślański, lotnisko Lisie Kąty 29.04-1.05.2011 r. 

 
Klasa S6A 

M-ce Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol. 2.kol. 3 kol. suma PP 

1 Leszek Małmyga 4578 AZL 155 089 167 411 115 

2 Anna Wojnicz 6124 MTS 088 086 159 333 93 

3 Aleksandra Wojnicz 6716 MTS 180 076 076 332 91 

4 Paweł Buzanowski 6715 MTS 068 180 078 326 88 

5 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 177 063 068 308 83 

6 Andrzej Pikosz 2830 SM17 055 180 068 303 81 

7 Jakub Fiałkowski 6263 MTSR 180 047 067 294 78 

8 Michał Bobrowski 6950 MTSR 180 086 000 266 70 

9 Sebastian Szulc 3765 MTS 180 077 000 257 68 

10 Władysław Starobrat 0623 ŚW 180 074 000 254 66 

11-12 Patryk Czajka 4607 SM20 068 075 103 247 64 

11-12 Eryk Jaszkim 6630 SM20 117 074 056 247 64 

13 Jakub Jaros 6697 MTSR 180 dq 053 233 60 

14 Konrad Wierzbicki 6817 MTSR 119 111 000 230 59 

15 Marek Arasimowicz 5365 ŚW 153 075 000 228 58 

16 Wojciech Góras 6998 SM20 050 126 050 226 58 

17 Antoni Biernacki 6997 MTSR 126 096 000 222 56 

18 Jan Uzarski 6935 SM20 116 082 000 198 50 

19 Konrad Zygmunt 6939 MTSR 067 060 064 191 48 

20 Mateusz Dyba 6694 MTSR 100 088 dq 188 47 

21 Filip Tyburski 4233 SM20 086 057 041 184 46 

22 Paweł Łasocha 7005 SM20 054 056 072 182 45 

23 Wojciech Bobrowski 6818 MTSR 082 095 000 177 44 

24 Sławomir Łasocha 3896 SM20 057 051 064 172 43 

25 Kacper Pągowski 7003 SM20 069 065 036 170 42 

26 Łukasz Mikita 4236 SM20 101 dq 048 149 37 

27 Szymon Byrtek 6225 MTSR 063 dq 081 144 35 

28 Paweł Opaliński 6844 ŚW dq 041 087 129 32 

29 Jarosław Zasuń 3897 SM20 053 dq 000 053 13 
 

 

 

Klasa S8D 

M-ce Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol. 2.kol. 3 kol. suma PP 

1 Artur Szwed 6232 KR 114 125 136 375 73 

2 Konrad Wierzbicki 6817 MTSR 000 000 70 70 13 

3 Szymon Byrtek 6225 MTSR 000 090 205 295 55 

4 Eryk Jaszkim 6630 SM20 183 87 271 541 107 

5 Jakub Fiałkowski 6263 MTSR 079 076 145 300 58 



 

Klasa S8E/P 

M-ce Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol. 2.kol. 3 kol. finał suma PP 

1 Tomasz Karch 5480 GKMKiL 706 1000 1000 1000 3706 110 

2 Edward Wowry 2408 GKMKiL 1000 899 854 952 3705 107 

3 Szymon Byrtek 6225 MTSR 1000 732 1000 761 3634 103 

4 Leszek Małmyga 4578 AZL 844 1000 694 902 3440 97 

5 Paweł Janisiewicz 2179 KR 729 855 676 954 3214 90 

6 Artur Szwed 6232 KR 723 1000 ----  1723 49 

7 Jakub Fiałkowski 6263 MTSR 709 796 dq  1505 42 

8 Wojciech Bobrowski 6818 MTSR 739 dq 445  1184 33 

9 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 785 389 dq  1174 32 

10 Konrad Wierzbick 6817 MTSR dq dq 758  758 20 
 

Klasa S9A 

M-ce Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol. 2.kol. 3 kol. suma PP 

1 Szymon Byrtek 6225 MTSR 140 056 144 340 113 

2 Aleksandra Wojnicz 6716 MTS 135 180 000 315 102 

3 Sławomir Łasocha 3896 SM20 127 dq 180 307 98 

4 Anna Wojnicz 6124 MTS 152 137 000 289 92 

5 Jan Uzarski 6935 SM20 180 055 050 285 90 

6 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 094 180 000 274 86 

7 Jakub Jaros 6697 MTSR 76 180 000 256 80 

8 Jakub Fiałkowski 6263 MTSR 135 115 000 250 77 

9 Władysław Starobrat 0623 ŚW 60 74 103 237 73 

10 Marek Arasimowicz 5365 ŚW 51 dq 180 231 71 

11 Konrad Wierzbicki 6817 MTSR dq 40 84 224 68 

12 Eryk Jaszkim 6630 SM20 85 dq 123 208 63 

13 Antoni Biernacki 6997 MTSR 180 000 000 180 55 

14 Paweł Opaliński 6844 ŚW 157 dq 000 157 48 

15 Patryk Czajka 4607 SM20 127 000 000 127 38 

16 Sebastian Szulc 3765 MTS 066 048 000 114 34 

17 Konrad Zygmunt 6939 MTSR dq 077 000 077 23 

18 Mateusz Dyba 6694 MTSR dq dq dq 000 00 

19 Jarosław Zasuń 3897 SM20 dq 000 000 000 00 
 

Klasa S4A 

M-ce Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol. 2.kol. 3 kol. suma PP 

1 Marek Arasimowicz 5365 ŚW 180 122 087 389 112 

2 Władysław Starobrat 0623 ŚW 180 180 000 360 102 

3 Leszek Małmyga 4578 AZL 059 143 107 309 87 

4 Szymon Byrtek 6225 MTSR 118 180 dq 298 83 

5 Jakub Jaros 6697 MTSR 068 180 042 290 80 

6 Sławomir Łasocha 3896 SM20 000 080 180 260 71 

7 Paweł Opaliński 6844 ŚW 156 dq 102 258 70 

8 Mateusz Dyba 6694 MTSR 056 180 073 253 68 



9 Jarosław Zasuń 3897 SM20 000 180 48 228 61 

10 Patryk Czajka 4607 SM20 122 104 dq 226 60 

11 Eryk Jaszkim 6630 SM20 094 dq 114 208 55 

12-13 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 180 dq dq 180 48 

12-13 Jakub Fiałkowski 6263 MTSR 180 dq dq 180 48 

14 Antoni Biernacki 6997 MTSR 111 000 000 111 29 

15 Sebastian Szulc 3765 MTS 073 000 dq 073 19 

16 Konrad Zygmunt 6939 MTSR dq 063 dq 063 16 

17 Konrad Wierzbicki 6817 MTSR dq dq dq 000 0 
 

 

Klasa S7 

M-ce Imię i nazwisko Nr Lic Pierwowzór 
Ocena 

stat 

I 

lot 

II 

lot 
Wynik PP 

1 Wojciech Krzywiński 1974 Ariane 3 772 98 ---- 870 107 

2 Marek Arasimowicz 5365 Meteor 1 618 90 --- 708 85 

3 Jerzy Boniecki 1550 Ariane 40 659 CE --- 659 78 

4 Piotr Sułkowski 6841 Nike-Cajun 461 100  561 65 

5 Mateusz Kormański 6651 Eridan 420 70 --- 490 56 

  

 Sędziowie : Zenon Jurkiewicz, Andrzej Pikosz, Andrzej Sawicki, Karolina Rosiak 

        

         

                                      Sędzia Główny                       

                                     Andrzej Szynaka 
 

 

 


